Ликовно образование
Напатствија за работа за учениците од IX-то одделение за периодот од 11.05.2020 до 15.05.2020 год

Да се изработи творба со дадениот мотив во приложената техника.
Час бр.35:  Мотив: Мртва природа;  Техника:Молив.  
[bookmark: _GoBack]Напомена: Оваа наставна единица, планирано е да се изработува два наставни часови, со тоа што на час бр.35 се црта со молив, а на час бр.36 (следната седмица) се довршува творбата со техника акварел. Оваа седмица творбите НЕМА да се испраќаат. Тоа ќе се прави следната седмица кога творбите ќе бидат целосни.

